
 

Obec Hřibiny – Ledská 
Hřibiny 11, 517 41 Hřibiny - Ledská 

 telefon: 494 323 822 mobil: 724 179 125 
 IČO: 00579271   DIČ: CZ 00579271    číslo dat. schránky: zzuas2h

   email:hribiny-ucetni@tiscali.cz http://hribiny-ledska.cz/ 

 

Věc:  

Výroční zpráva za rok 2019 

 

O činnosti obce Hřibiny-Ledská v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

- obec obdržela jednu písemnou žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., která byla vyřízena 
písemnou formou  

- rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebylo podáno 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

 - odvolání proti rozhodnutí nebylo  

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 
výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 
nákladů na právní zastoupení 

 - v daném roce nebylo předmětem soudního přezkoumání žádné rozhodnutí, týkající se 
vyřizování žádostí o informace obce, výdaje ani náklady obci 

4. Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona 

- nejsou známy informace v souvislosti se zveřejňováním tohoto zákona 

V souladu s ustanovením § 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, vydal obecní úřad základní iformace. 

Poskytnutá informace je zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetových stránkách 
obce; http://hribiny-ledska.cz/ 

 

 

 

 

Dne 26.02.2020                                                                                     Jaroslav Klapal 

                                                                                                                   starosta 


		2021-02-19T09:44:44+0100
	Jaroslav Klapal




